Rakennusohjelma 2024

Sivistystoimen rakennukset

Keksi
Pelastuslaitos
Kaupungintalo
Vesilaitos

Yhteensa

Keksi
Pelastuslaitos
Kaupungintalo
Vesilaitos

Kaupungintalon korjausurakka jatkuu 2025. Tama tarkoittaa, ettda taman hankkeen loppuun saattamiseen

14.8.2024

Investointiohjelma Kaytto per 14.8.2024

50 000,00
80 000,00
150 000,00
50 000,00

330 000,00

Call-jarjestelma vierailijoita varten

0,00
483,57

26 516,12
0,00

26 999,69

Tarjoukset/Arvio

0,00

50 000,00
299 800,00
0,00

349 800,00

Pienempi vesikattokorjaus, keittiotilan muutostyot

Kultuuri- ja turistitoimistojen tilojen korjaustyot

Verstas, ilmanvaihto

Maararahamuutos

-30 000,00
-25 000,00
75 000,00
-20 000,00

0,00

tarvitaan 120 000 € vuoden 2025 investointimaararahoista. Arvion mukaan hankkeesta maksetaan noin 60 % tdna vuonna.

Uusi maararaha

20 000,00
55 000,00
225 000,00
30 000,00
0,00

330 000,00



